UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 63/TB-CĐKTCN

Khánh Hòa, ngày 15 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc đảm bảo đón Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 vui tươi,

lành mạnh, an toàn cho học sinh, sinh viên

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 05/01/2021 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc tăng cường các biện pháp đảm bảo đón Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm.

Để đảm bảo đón Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 vui tươi, lành mạnh, an toàn

cho học sinh, sinh viên, nay Hiệu trưởng chỉ đạo tất cả các Khoa chuyên môn, các

giáo viên chủ nhiệm triển khai đến học sinh, sinh viên chấp hành những nội dung

sau:

1. Giáo viên chủ  nhiệm thường xuyên thực hiện công tác tuyên truyền phổ

biến cho học sinh, sinh viên chấp hành nghiêm luật giao thông, không tham gia

đua xe, đánh võng, lạng lách, cấm đốt pháo các loại, không bẻ cây lấy lộc đầu năm,

không uống rượu, bia, không tham gia cá cược, cờ bạc…., phối hợp với phụ huynh

học sinh trong việc nhắc nhở, giáo dục con em tự giác chấp hành quy định về an

toàn giao thông; tuyên truyền pháp luật; xây dựng và thực hiện cam kết giữa phụ

huynh học sinh và nhà trường trong công tác giáo dục và bảo đảm trật tự an toàn

giao thông, không đốt pháo, không uống rượu, bia, không cờ bạc… cho học sinh,

sinh viên.

 2. Các Khoa tổ chức chào cờ phổ biến các biện pháp đảm bảo an toàn giao

thông; tuyên truyền phổ biến cho học sinh, sinh viên của khoa không đốt pháo,

không uống rượu, bia, không cờ bạc, đảm bảo trật tự an toàn giao thông khu vực

trước cổng trường và khi tham gia giao thông.

 3. Kiên quyết xử lý kỷ luật đối với các trường hợp học sinh, sinh viên vi

phạm đốt pháo, uống bia, rượu, tham gia cờ bạc, điều khiển xe mô tô, xe gắn máy

không có giấy phép lái xe, chưa đủ tuổi, không chấp hành các quy định về trật tự

an toàn giao thông.

Trên đây là nội dung của thông báo, Hiệu trưởng đề nghị tất cả các giáo viên

chủ nhiệm và các Khoa chuyên môn nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Mạnh Hùng

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (báo cáo);

- Giáo viên chủ nhiệm (thực hiện);

- Các Khoa chuyên môn (thực hiện);

- Lưu: VT, CTHSSV.

		2021-01-15T16:31:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-15T16:32:26+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!